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VIERAILULLE APTEEKKIMUSEO JA QWENSELIN TALOON 

 

AISTIT HUOMIOIVA KUVATARINA 
 
 
 

 
Kuuloaisti 

 
 

         
Museossa                         on hiljaista silloin,      kun siellä on yksin. 
 
 

             
Silloin myös kaikki aistit  voivat herkistyä. 

 
 

    
Myös stressi voi     herkistää aisteja. 
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Kesällä                museossa                           vierailee                   paljon 
 
 

 
matkailijoita. 
 
 

         
Myös joulun aikaan  museossa                              vierailee                    paljon ihmisiä. 
 
 

    
Silloin museossa             on meluisaa. 
 
 

       
Museon                              lautalattiat             narahtavat        kävellessä. 
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Apteekkimuseon offisiinissa     kuuluu                    sähkökaapin            hurinaa. 
 
 

       
Museokahvilassa                     voi kuulla             astioiden kilinää ja muiden asiakkaiden puhetta. 
 
 

          
Sisäpihalla                voi kuulla                liikenteen                    melua. 
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Näköaisti 

 
 

          
Nuoliopasteet johdattelevat Läntiseltä Rantakadulta ja Linnakadun puolelta museon sisäpihalle. 
 
 

 
Myös museon sisäänkäynnin edessä on opaste. 
 
 

      
Museokaupan             katossa on kohdevalaisimia. 

 

                       
Museohuoneissa    voi olla joskus hämärää. 
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Valoa tulvii ikkunoista ja niiden yläpuolella olevista loistelampuista. 
 

 
Auringonvalo             voi   häikäistä             hämärässä huoneessa. 
 
 

          
Auringonvalo       luo valoja ja varjoja huoneiden sisälle. 
 
 

     
Huoneiden välillä on erilaisia kynnyksiä. 
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Museossa on monenlaisia valaisimia , peilejä                    ja lampetteja. 
 
 

       
Lastenhuoneen                           Josephine-nukke     voi tuntua pelottavalta. 

 
 

                
Apteekkimuseon offisiinissa        joelle päin olevan oviaukon edessä               on lasi. 
 
 

    
Varo!                     Oviaukosta ei saa mennä ulos. 
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Offisiinissa oleva                     alligaattori               voi näyttää pelottavalta. 
 
 

       
Keitehuoneen                          sammakko             voi myös näyttää pelottavalta. 
 
 

    
Varatiet eli hätäuloskäytävät on osoitettu kyltein. 
 
 
 

 
Tuntoaisti 

 
 

        
Museon                                ahdas                 yleisö-wc             voi tuntua epämukavalta. 
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Esteetön yleisö-wc              on tilavampi. 
 

                            
Museossa on                      monta huonetta  ja se voi tuntua sokkeloiselta kulkea,               mutta 
 
 

       
lippukassalta         saa mukaansa        kartan. 
 
 

    
Huoneiden oviaukot voivat tuntua kapeilta. 
 
 

                 
Museossa esineisiin ei saa koskea. Tuoleille ja sohville    ei saa istua. 
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Kosketeltaessa     esineet voivat rikkoutua. Istuutuessa tuolit voivat hajota. 
 
 

                 
Näyttelyn                 punaiselle kulmasohvalle saa istua. 
 
 

         
Lasten apteekissa     saa leikkiä           ja koskea esineisiin. 
 
 

    
Sisäpihan penkeille   saa istua. 
  



 

10 
 

 

          
Qwenselin talon kaakeliuunit                    voivat olla talvella    lämpimiä. 
 
 
 

 
Hajuaisti 

 
 

       
Näyttelytilojen                          yleistuoksu               voi häiritä herkimpiä. 
 
 

              
Herbahuoneessa eli yrttikamarissa tuoksuvat                erilaiset  kattoon ripustetut yrttikasvit. 
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Siellä                                         voi haistella          myös erilaisia tuoksuja. 
 
 

              
Museon sisäpihalla   tuoksuvat                   kesällä               kukat. 
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TURUN APTEEKKIMUSEO JA QWENSELIN TALO 

 

 
Käyntiosoite:  
Läntinen Rantakatu 13 
20100 Turku. 
 

 
Puhelin:  
Lippukassa (02) 262 0280  
Kaupungin vaihde (02) 330 000  
 

 
Sähköposti:  
apteekkimuseo@turku.fi 
 

 
Verkkosivut: 
www.turku.fi/apteekkimuseo 
 

 
Aukioloajat 
Aukioloajat löytyvät museon verkkosivuilta. 
 

 
Pääsymaksut: 
 

 Aikuiset 6 € 
 

mailto:apteekkimuseo@turku.fi
http://www.turku.fi/apteekkimuseo
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Lapset 7–15-vuotiaat 3 € 
 

 Lapset (alle 7-vuotiaat) 0 € 
 

 Perhelippu 15 € 
 
Alennettu pääsymaksu 3 € 
Ryhmälippu -25 % 
Koululais- ja opiskelijaryhmät à 2 € 
 

    
Avustaja pääsee museoon maksutta. 
 

 
Apteekkimuseoon & Qwenselin taloon pääsee valtakunnallisella Museokortilla, joka on yhteis-
lippu suomalaisiin museoihin. Museokortin voi ostaa Apteekkimuseosta tai muista Museokortti-
museoista. 
 
 
Turun Apteekkimuseon & Qwenselintaloa koskeva aistit huomioiva kuvatarina on osa Turun 
museokeskuksen saavutettavuussuunnitelmaa ja se toteutettiin 31.5.2018. 
Teksti ja valokuvat: Sanna Saarto, Turun museokeskus 
Piirroskuvat: Papunetin kuvapankki, papunet.net, jonne kuvia ovat tuottaneet Annakaisa Ojanen 

 Sergio Palao/ CATEDU, Paxtoncraft Charitable Trust, Sclera,Toisto/Aleksei Za-  
 miatin ja Elina Vanninen. Kuvia ovat muokanneet Papunet, Maarit Mykkänen ja  
 Virpi Puikkonen, Savas / mainostoimisto Ad Kiivi oy, Ritva Hämäläinen/Savas. 

 


